Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

12.4-28 6PR BKT TR 171 117A6 R1W+ TT

Howmep ToBapa: 561455

TexHnyeckue AaHHble:

ApTnkyn

Pasmep wWwiHbI
TL/TT

LI/ Sl

PR

MpotekTop
[Mpoussoautens
PekomeHnoBaHHbIR 06of,
Lonyctnmblii 06on
LinprHa MM
Lnawmetp, Mm
SLR, mm

RC, mm

["py3onoabeMHOCTb (Kr) / npu
KM/Y 1

LaeneHve, 6ap

Bec kr

BbicoTa npotekTopa, MM
TRA code

O6bem, M3

561455
12.4-28
TT
117A6

6

TR 171
BKT
W11
W10; W9
315
1260
589

3860
1285/30

1.7
54.31000
50.5
R1W+
0.53000

Bcs vHgbopMaLms Ha 3TUX CTpaHuLiax OCHOBaHa Ha TEXHUYECKUX XapakTepucTrkax npoussoautens. ConepxaHne MOXET ObiTb UCMONb30BAHO TONMBKO B UHHDOPMALIVIOHHbBIX
uensx. MocTaslyK He HECeT HMKaKoM OTBETCTBEHHOCTM 3a 3Ty NHpopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTL 3a 060 NPSIMOI MK KOCBEHHbIV ylep6, TpeboBaHMs 0 BOMELLEHN
yuep6a unm noboyHbIn yiiepb noboro xapakTepa, Bbl3BaHHbIE UCTMONb30BAHEM [aHHON MHADOPMALIMK, NCKIIOYEHI.
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